
659C209CF6C72C474303E21B72D80D27FD14EA3E

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIX/219/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 2014 r. zmieniająca uchwałę Nr XXIII/138/13 Rady Gminy Wąwolnica
z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIX/219/14/1

Druk nr 96

UCHWAŁA NR XXXIX/219/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 4 listopada 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/138/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2013 r.
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.)
Rada Gminy Wąwolnica
uchwala co następuje:

§ 1 .

Zapisy § 2 Uchwały Nr XXIII/138/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi otrzymują brzmienie:
„Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych prowadzone będzie
jeden raz w miesiącu”.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy Wąwolnica

Teresa Janczarek


